平成　　年　　月　　日
スポーツ王国とくしま推進会議会長　殿
                                     団体名
                                   　住　所
                                     氏　名                              印
オリンピック選手育成事業候補者推薦書
	候　補　者

	（ふりがな）
氏　名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	性別

	年齢

	　歳

	現住所

	電話

	所　属

	電話

	所属先住所

	競技歴
（過去の主な成績･記録等）

	今後の活動予定
（主な参加大会や合宿等の計画）

	推薦理由

  下記のとおり、目指せ！オリンピック・選手育成事業候補者として推薦します。
※
年齢は平成27年4月1日現在
記載責任者　氏名　　　　 　  　　　　　　　.
　　　　　　連絡先　　　 　  　　　　　　　.
法人にあっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名・電話番号